
Vážené kolegyně a kolegové,  

považuji za správné se s Vámi všemi setkat a prodiskutovat situaci  v  rezortu, a to bez ohledu na stav či 
profesi, jež vykonáváte a zastupujete. Problémů je mnoho a nastal čas shodnout  se  a prosazovat potřebné 
návrhy řešení společně. Zajištění  chodu právního státu v České republice za takové úsilí jistě stojí. Vše 
podstatné si Vám dovolím sdělit až osobně. 

Srdečně Vás Jmto zvu na společné jednání, které se uskuteční ve čtvrtek dne 13.6.2024 od 14 hodin v Praze 
– místo ještě upřesníme. 

Pavel Blažek  

   
Rozdělovník: 

  

Vážený pan  

Mgr. Tomáš Foldyna 

prezident Unie státních zástupců ČR 

  

Vážená paní 

Mgr. Eliška Hronová 

předsedkyně Pla\ormy zaměstnanců Ministerstva 
spravedlnos] – odborová organizace 

  

Vážená paní 

Mgr. Andrea Matoušková 

ředitelka Probační a mediační služby ČR 

  

Vážený pan  

Bc. Tomáš Machovič 

předseda Nezávislý odborový svaz Policie ČR 

  

Vážený pan  

genmjr. Mgr. Simon Michailidis, MBA 

generální ředitel Vězeňské služby ČR 

  

Vážený pan  

Mgr. Jan Mlynarčík 

prezident Exekutorské komory ČR 

 Vážený pan  

JUDr. Robert Němec, LL.M. 

předseda České advokátní komory ČR 

  

Vážený pan  

Mgr. Radim Neubauer 

prezident Notářské komory ČR 

  

Vážená paní 

Anna Pospíšilová 

předsedkyně Odborového svazu Jus]ce, z.s. 

  

Vážený pan  

Mgr. Jan Rampas 

předseda základní organizace odborového svazu 
státních orgánů a organizací 

  

Vážený pan  

JUDr. Libor Vávra 

prezident Soudcovské unie ČR  

  

Vážený pan  

Mgr. Ondřej Vyskočil 

předseda Základní odborové organizace při 
Probační a mediační služby ČR


